
ZARZĄDZENIE  NR 1/2024 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego 

Gospodarka Komunalna w Celestynowie   

 

w sprawie : zatwierdzenia planu finansowego Gospodarki Komunalnej na 2024 rok 

 

 

 

Na  podstawie    art. 249   ust. 2   ustawy  z  dnia 27 sierpnia  2009  roku  o   finansach  publicznych 

(t. j. Dz. U z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 39 rozporządzenia  Ministra Finansów z dnia 7 

grudnia 2010r. w sprawie  sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz.1718), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku  z  przyjęciem  przez  Radę Gminy uchwały budżetowej  na  2024 rok  nr  558/23 z  dnia 

21 grudnia 2023 roku zatwierdzam i wprowadzam plan finansowy na rok 2024  dla Gospodarki 

Komunalnej w Celestynowie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

 

              §  3                   
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 


